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WaterVision AB förvärvar Industriarmatur-ARI AB 
	
  
Göteborg, 5 juli 2011 - WaterVision Sweden AB (publ) förvärvar samtliga aktier i 
Industriaramatur-ARI AB. Nya ägaren WaterVision kommer satsa för att bland annat nå en 
internationell marknad med produktlinjen IA Hecon™. 
	
  
 - Genom vår satsning inom miljöteknik och energieffektivisering är förvärvet en viktig komponent i 
WaterVisions expansion. Industriarmatur-ARI är ledande i Sverige på flera områden som hjälper kunderna 
att på ett modernt och kostnadseffektivt sätt manövrera sina ledningsnät inom till exempel fjärrvärme och 
fjärrkyla. Genom att kombinera detta med de produkter för fjärrövervakning och fjärrmanövrering, samt 
de kompetenser som finns inom WaterVision, kommer vi att kunna stärka produkterbjudandet, säger 
Fredrik Östbye, VD WaterVision AB. 
	
  
- Med WaterVision som ny och industriell ägare kommer vår position inom fjärrvärme, fjärrkyla, VVS och 
industri att stärkas, och vi kommer kunna satsa på produktutveckling av samma typ som vårt 
egenutvecklade system IA Hecon™. Vi ser fram emot att få utvecklas tillsammans med vår nya ägare, 
samt att tillföra en ny dimension i Industriarmaturs produktutbud, säger Johan Westman, VD 
Industriarmatur, och fortsätter:  
- Watervision är en spännande och entreprenörsdriven koncern som siktar på expansion. 
	
  
- Förvärvet utgör en väsentlig del inom WaterVisions strategi för de kommande åren, och dess satsning 
inom miljö- och energiteknik. Tack vare en mycket stark insats och motivation av ledningarna i 
Industriarmatur-ARI och WaterVision kunde affären genomföras. Jag är övertygad om att Industriarmatur 
via sin personal och kompetens kommer utgöra ett betydelsefullt tillskott i WaterVisions resa framåt, säger 
Jonas Ohlsson, ordförande i WaterVision AB.  
	
  
WaterVision är en koncern fokuserad på så kallad cleantech, det vill säga produkter och tjänster som förbättrar vår miljö. 
Sedan tidigare finns i koncernen SIPP AB, som är global leverantör av produkter och tjänster för miljösäker tömning av 
regnvatten ur transformatorgropar till elnätsbranschen, samt produktutvecklingsbolaget iOWA AB som bland annat 
utvecklat SIPP:s teknologi. Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg.  
	
  
Industriarmatur-ARI är specialister på ventiler och manöverdon inom fjärrvärme, fjärrkyla, VVS och industri. Bolaget 
samarbetar med några av världens främsta tillverkare av ventiler och manöverdon och tar totalansvar för levererad produkt. 
Industriarmatur är ett välrenommerat bolag inom energisektorn och ligger i framkant när det gäller utrustning för modern 
och kostnadseffektiv manövrering av ledningsnät för fjärrvärme och fjärrkyla, en starkt växande marknad världen över. 
Industriarmatur grundades 1977 och är lokaliserat i Göteborg. Främsta marknad är Sverige. 
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